Директору
ООО «Автошкола «За рулем»
Леонтьеву В.Н.

от _______________________

заявление на обучение.

Прошу зачислить меня на курс профессиональной переподготовки

по программе: «Мастера производственного обучения вождению

транспортных средств соответствующих категорий и подкатегорий»,

продолжительностью: 274 часа

с «___» _______________ 202__ г. по «__» _________________ 202__ г.

Оплату в соответствии с договором гарантирую.

С уставом автошколы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной
программой, учебным планом, правилами охраны труда и прочими внутренними документами об
организации и осуществлении образовательной деятельности, регламентирующими правила приема
обучающихся, режимом занятий обучающихся,  формами, периодичностью и порядком текущего контроля
успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся, порядком и основаниями приема,
перевода, отчисления и восстановления обучающихся, порядком оформления возникновения,
приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися,
размещенными на официальном сайте,  ознакомлен(а).

Ф.И.О.:_____________________дата:_____________Подпись:_____________